
 

 

D.D. n.133 Bari, 12/02/2026  
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la procedura di valutazione comparativa per soli titoli per il conferimento di incarichi 
di insegnamento per corsi da attivarsi nell’a.a. 2025/2026, D.D. n. 122 del 14/01/2026, 
VISTI i D.D. n. 128 del 30/01/2026 di nomina delle commissioni esaminatrici nell'ambito 
della procedura comparativa pubblica e successive modifiche e integrazioni; 
VISTA l'impossibilità/incompatibilità dei docenti: prof. Giuseppe Teofilo, prof. Giancarlo 
Chielli a far parte della commissione esaminatrice Organizzazione grandi eventi. 
 

DECRETA 
 
la rettifica della commissione esaminatrice per la disciplina di Organizzazione grandi eventi:  
 

 Presidente: prof. A. Pisicchio;  
 Componenti: prof.ssa R.  Romanelli, prof. G. Menolascina, prof.ssa P. Nitti.  

 
Tutte le altre commissioni esaminatrici nominate con D.D. n. 128 del 30/01/2026 e 
successive modifiche e integrazioni rimangono invariate nella loro composizione. 
 

          
  Il Direttore 

F.to Prof. Antonio Cicchelli 

 


